



Üst Birim Adı: Rektörlük

Birim Adı: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Yıl: 2023

Tablo A6.1 GZFT Listesi

Sıra No	İç Çevre		Dış Çevre	
	Güçlü yönler	Zayıf yönler	Fırsatlar	Tehditler
1	Ast/üst ve diğer birimlerle olan etik değerlerin esas olması	Üniversitemizin yeni kurulması sebebiyle birimdeki personel sayısının yetersizliği.	Öğrenmeye açık genç personel kadromuzun bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeleri ve bu sayede gelişim gösteren bilgi birikimini yakından takip etmesi.	Tasarruf tedbirleri ile pandemiden kaynaklı eğitime önem verilememesi,bütçe serbestlerinin aylık dilimler halinde serbest bırakılması.
2	Verilen hizmetlerin en iyi şekilde yerine getirilmesi,bilgi birikimine ve tecrübelerine sahip personel	İş yoğunluğu ve personel yetersizliğinden kaynaklı aksaklıklar.	Yeni kurulmuş bir Üniversite olmak	Birimlerin ihtiyaçtan daha fazla malzeme talep etmeleri ve alınan malzemeleri itinalı kullanmamaları nedeniyle bütçe aksaklıkları.
3	Gelişime ve çözüm odaklı deneyimli yönetim anlayışı	Çalışılan mekanların çalışma ortamına uygun olmaması.	İletişim becerilerinin gelişmesi	Ödenek yetersizliği,birimlerdeki personellerin mevzuatlara yeterince uyum sağlayamaması.
4	İnsan ve Mali kaynakların yönetiminde ekonomik alternatifleri değerlendirmek,hizmet yönetiminde ise süreçleri kısaltmak.			Nitelikli personellerin başka kurum ve kuruluşlara gitme istekleri
5	Üniversitenin merkez birimlerinden birisi olması			
....	Personelin özverili olması			

Tablodaki satırlar gerektiği kadar çoğaltılabilir



Üst Birim Adı: Rektörlük

Birim Adı: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Yıl: 2023

Tablo A6.2 GZFT Stratejileri

	Güçlü yönler	Zayıf yönler
Fırsatlar	Öğrenmeye açık genç personel	Yeni kurulmuş bir Üniversite olmak
	Üniversitenin merkez birimlerinden birisi olması	
Tehditler	Personelin başka kuruma gitmek istemesi	Tasarruf tedbirleri ile pandemiden kaynaklı eğitime önem verilememesi,
		Bütçe serbestlerinin aylık dilimler halinde serbest bırakılması.
		Ödenek yetersizliği

Tabloları doldurmak için Üniversitemiz 2021-2025 Stratejik Planından faydalanılabilir (Sayfa 54-60)

https://www.ktun.edu.tr/Dosyalar/1076/files/KTUN_2021-25_stratejik_plan.pdf